UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 BAN DÂN TỘC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:                          Quảng Ngãi, ngày 09 tháng 8 năm 2022

V/v góp ý kế hoạch truyền

thông về giảm nghèo đa chiều

trên địa bàn tỉnh giai đoạn

2021-2025

 Kính gửi: Sở Lao động, Thương binh và Xã hội tỉnh.

Theo đề nghị của Sở Lao động, Thương binh và Xã hội tỉnh tại Công văn số

1889/SLĐTBXH- BTXH&GN ngày 01/8/2022 về việc  đề nghị góp ý dự thảo Kế

hoạch của UBND truyền thông về giảm nghèo đa chiều trên địa bàn tỉnh giai đoạn

2021-2025, sau khi nghiên cứu dự thảo, Ban Dân tộc tỉnh có ý kiến sau:

Thống nhất với bản dự thảo Kế hoạch thực hiện Tiểu dự án Truyền thông về

giảm nghèo đa chiều trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021-2025 do Sở Lao

động, Thương binh và Xã hội soạn thảo.

Ban Dân tộc tỉnh góp ý để Sở Lao động, Thương binh và Xã hội tổng hợp./.

Nơi nhận

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, Thủy.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Đỗ Minh Hải

		2022-08-09T16:16:54+0700

		2022-08-09T16:16:54+0700